Муниципальное учреждение

отдел образования

администрации

Сакмарского района

ПРИКАЗ

12.01.2016 № 2
с. Сакмара
         В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 года                    № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июня 2012 года № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012–2017 годы», распоряжениями
Правительства Российской Федерации от 30 июля 2014 года № 1430-р,
от 5 февраля 2015 года № 167-р:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать во всех образовательных организациях Сакмарского района службу примирения.

2. Приказом по школе утвердить руководителя службы примирения.

3. Приказом по школе утвердить положение о службе примирения (приложение №1).

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить информирование участников образовательного процесса о деятельности службы примирения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Заведующая МУ РОО                                                          В.В.Зайцева